
 

お客様各位                            

 

夏季休業のお知らせ 
 

日頃はスズキ自販東京をご愛顧賜り、誠にありがとうございます。 

 

 

誠に勝手ながら 

 

2019 年 8 月 12 日（月）より 8月 16 日（金）まで 
 

夏季休業とさせていただきます。 

 

誠に恐れ入りますが、上記期間中のお車の急な故障や事故の際には 

 

■ＪＡＦ 日本自動車連盟■ 

電話番号 0570-00-8139 または短縮ダイヤル#8139（シャープハイサンキュー） 

スズキカードをお持ちの方は、 

■ＣＦスーパーロードサービスデスク■ 

電話番号 0120-17-2463 までご連絡をお願いいたします。 

 

また、ご加入の自動車保険に緊急時のロードサービスが付帯されていることもございます。 

ご加入の保険証券をご確認のうえ、損害保険会社まで連絡をお願いします。 

 

ご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご了承くださいますようお願い申し上げます。 

 

8 月 11 日 

（日） 

8 月 12 日 

（月） 

8 月 13 日 

（火） 

8 月 14 日 

（水） 

8 月 15 日 

（木） 

8 月 16 日 

（金） 

8 月 17 日 

（土） 

8 月 18 日 

（日） 

通常営業 

イベント 

開催 

（10 時～18 時） 

休業日 休業日 休業日 休業日 休業日 

通常営業 

イベント 

開催 

（10 時～18 時） 

通常営業 

イベント 

開催 

（10 時～18 時） 

8 月 17 日（土）より通常営業いたします。 

株式会社スズキ自販東京 


